grupal y la creación de iniciativas con impacto
ambiental en el sector turístico.

C.I.F.: G-34147827

GASTOS SUBVENCIONABLES: 24.447 euros.

COSTE TOTAL DEL PROYECTO: 24.447 euros.

IMPORTE NOMINACIÓN SUBVENCIÓN: 24.447
euros.

- El proyecto contará con el apoyo de una cuantía
total de veinticuatro mil cuatrocientos cuarenta y
siete (24.447,00) euros y se presenta como una
oportunidad para dotar a las personas desempleadas
y profesionales del sector turístico, de acciones
formativas relacionadas con la economía circular y
verde.

Dado que no se ha presentado reclamación ni
sugerencia alguna QUEDA ELEVADA A DEFINITIVA,

[...]

Que según consta en nuestros registros contables, la cuenta abierta en esta Entidad a nombre de CABILDO

INSULAR DE LANZAROTE con N.I.F. P3500002E, que a continuación se relaciona, presentaba a fecha 31 de

diciembre de 2021 un saldo ACREEDOR O DEUDOR DE BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A., según

el siguiente detalle:

ES3601825925800200350461: 34.276.302,95 EUR (TREINTA Y CUATRO MILLONES DOSCIENTOS SETENTA

Y SEIS MIL TRESCIENTOS DOS CON NOVENTA Y CINCO EUR) .

Y para que conste donde proceda, a petición de parte interesada, se expide el presente CERTIFICADO en

SANTA CRUZ DE TENERIFE, 20 de enero de 2022.

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A.

Este documento ha sido generado en formato digital y se ha firmado electrónicamente, lo que conforme a la Ley 59/2003 de Firma Electrónica